Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura/Lei de Incentivos Fiscais

Fundação Cultural Cassiano Ricardo
Avenida Olivo Gomes, 100   Santana   CEP 12211-115

São José dos Campos – SP – tel. 12-3924 7338/ 39247300 Ramal 7392 Fax 12-3941 8577
E-mail: editaisfmc.lif@fccr.sp.gov.br

www.fccr.sp.gov.br

1

Retificação do EDITAL Nº 019/2018/FCCR/SEC-LIF

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público a retificação do edital conforme
segue:

9. Durante o período de inscrição serão realizadas conforme a tabela abaixo, as seguintes

etapas:

Etapas
Datas

Abertura Inscrição
12/12/2018

Fechamento Inscrição
31/01/2019

Publicação do resultado da seleção
Até 12/04/2019

Resultado análise Documental para elaboração de

termos de compromisso
Até 19/04/2019

Prazo para Recursos
Até 24/04/2019

Resultado Recurso
Até 29/04/2019

São José dos Campos, 07 de março de 2019

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente